
UCHWAŁA NR LII/424/22 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/418/22 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 z późn. zm. ), art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512 z późn. zm.), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale nr LI/418/22 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. a zastępuje się treścią: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi – jedna 209,00 zł 

- o liczbie osi – dwie 720,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej 837,00 zł 

2. w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. b zastępuje się treścią: 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi – jedna 396,00 zł 

- o liczbie osi – dwie 1 052,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej 837,00 

3. w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. c zastępuje się treścią: 

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 396,00 zł 

- o liczbie osi – dwie 1 422,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej 1 166,00 zł 

4. w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a zastępuje się treścią: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi – jedna 376,00 zł 

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej 1 166,00 zł 

5. w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. b zastępuje się treścią: 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi – jedna 694,00 zł 

- o liczbie osi – dwie 1 597,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej 1 166,00 zł 

6. w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. c zastępuje się treścią: 

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 694,00 zł 

- o liczbie osi – dwie 2 103,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DE1162-4C6F-408B-93CB-F85EF9593C17. Podpisany Strona 1



- o liczbie osi – trzy i więcej 1 585,00 zł 

7. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi    
w życie z dniem 1 stycznia  2023 roku.  

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DE1162-4C6F-408B-93CB-F85EF9593C17. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c Tiret 3 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 3 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b Tiret 3 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 3 (18)


	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


